
 

GIMTADIENIO ŠVENTĖ SMARAGDO MIESTE... 

„AFRIKOS RITMU“ 
(Tinka vaikams nuo 5 iki 14 m.) 

ŠVENTĖS SCENARIJUS: 

- Renkasi svečiai, tuo metu vaikai papuošiami Afrikos motyvų piešinukais…  
- Palinkėjimų ratas jubiliatui ir specialus jų išsiuntimas. 

- Į Smaragdo Miestą atvyksta Afrikietiškų būgnų specialistai ir atsineša visą krūvą įvairių būgnų ir 
kitų dar nematytų instrumentų… (Prasideda muzikinė, edukacinė ir labai smagi programėlė, kurios metu, 

mokantis ir žaidžiant įvairius ritmo ir atminties žaidimus, klegantis vaikų būrys pavirsta į darnų orkestrą, 
kuriam pavyksta išgauti neįtikėtinus ritmus.. ☺) 

- Įvairūs smagūs žaidimai (parenkami pagal vaikų amžių, nuotaikas ir aktyvumą) 
- Iškilminga torto ceremonija.  

PABAIGA ☺ 

Šventės trukmė – 3 val. (Šventė privati) 
Vieta – “Smaragdo Miestas” (Antakalnio g. 66, Vilnius) 

Kaina – 350 Eur (iki 14 vaikų) + 15 Eur už papildomus dalyvius 
Į kainą įskaičiuota – patalpų nuoma, programa, vedėjai, nuotraukos, stalo indai. 

Visos veiklos ir žaidimai pritaikomi atsižvelgiant į dalyvių amžių! 
Programa gali būti koreguojama, atsižvelgiant į situaciją ir dalyvių pageidavimus.. 

 



 

 


